
Atgādinām, ka līdz 26.februārim var balsot par gada populārāko sportistu 2022.gadā

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 14.02.2023.

Gada balvas “Ropažu novada sporta laureāts 2022” ietvaros saņemti vairāk kā 80 pieteikumi.

Saskaņā ar nolikumu “Gada populārāko sportistu” balsojumā nosaka iedzīvotāji, tādēļ aicinām līdz 26. februārim nobalsot par

komisijas izvirzītajiem sportistiem šeit: https://ej.uz/a266

https://www.ropazi.lv/lv
https://ej.uz/a266


Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departaments 

Kultūras, sporta un jaunatnes nodaļa

Saistītas tēmas

Sports  Aptauja

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/atgadinam-ka-lidz-26februarim-var-balsot-par-gada-popularako-sportistu-2022gada

Nominācijai “Gada populārākais sportists” izvirzīti:

Kaspars Daugaviņš (hokejs) 

2022.gada Pekinas Olimpiskajās spēlēs pārstāvēja Latvijas hokeja izlasi, kas ieguva 9.vietu starp 10 komandām, pēc turnīra K.

Daugaviņš paziņoja par Latvijas izlases karjeras beigām. 2022./2023.gada sezonā spēlē Vācijas augstākajā līgā (DEL) Izerlonas

"Roosters" komandā. 

Oskars Ķibermanis (bobslejs)

2022.gada Pekinas Olimpiskajās spēlēs O. Ķibermaņa divnieka ekipāža (Ķibermanis, Miknis) izcīnīja 9.vietu, savukārt četriniekos

(Ķibermanis, Miknis, Nemme, Spriņģis) 5.vietu. Pēc 2022.gada sezonas O. Ķibermanim tika veikta ceļgala operācija. 

Aija Jurjāne (Putniņa) (basketbols)

2022.gadā Latvijas sieviešu izlase kvalificējās 2023.gada Eiropas Čempionātam, kuras sastāvā bija A. Jurjāne. 2022./2023.gada

sezonā Aija spēlē Turcijas Galatasaray.

Roberts Plūme (kamaniņas)

2022.gada Pekinas Olimpiskajās spēlēs, kamaniņu divnieks Bots/Plūme izcīnīja 4.vietu, savukārt ar Latvijas izlasi (Tīruma,

Aparjods, Bots/Plūme) izcīna bronzas medaļas. 2022./2023.gada sezonā Bots/Plūme regulāri skatītājus priecē ar

augstvērtīgiem panākumiem. 

Tomass Štolcermanis (kartings)

15 gadus jaunais Tomass Štolcermanis 2022.gada sezonu ir aizvadījis pārliecinoši un guvis augstvērtīgus rezultātus: iegūta

1.vieta “Skusa 2022 Supernats” Amerikas Savienoto Valstu čempionātā. Iegūta 7.vieta “Cik Fia Karting World Championship",

iegūta 3.vieta Cik Fia Karting European Championship” un citās sacensībās guvis uzvaras. 

Daniels
Balodis

Sporta speciālists

 +371 26664309


https://www.ropazi.lv/lv/strukturvieniba/izglitibas-jaunatnes-lietu-kulturas-un-sporta-departaments
https://www.ropazi.lv/lv/filiale/kulturas-sporta-un-jaunatnes-nodala
tel:+371%2026664309
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B221%255D=221
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B353%255D=353

	Atgādinām, ka līdz 26.februārim var balsot par gada populārāko sportistu 2022.gadā
	Daniels Balodis

	Saistītas tēmas

